bu3Hec

ITotexxaeB BiaagumMup

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

[Tonexaes Brnagumup
UHIWBUIYAJILHBINA [TIPENTIPUHUMATE]Ib

25-09-2012

CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

MEXKPAMOHHASA MHCIIEKLIMSA ®HC POCCUH N 15 [10 CAHKT-TIETEPEYPT'Y

01-03-2013

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.47.13

PexBu3uTH

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OnroBas TOPTOBJIA NINIETEHBIMU U3OEJTIUAMUA, USNEJINAMU U3
HQOﬁKI/I, GOHEaQHBIMI/I WU3NENINAMA ¥ U3NEJINAMHU U3 JEPEBa

781302164335

312784726900188

184960388
(4210015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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