

# Полежаев Владимир

## Карточка предпринимателя

ФИО	Полежаев Владимир
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	25-09-2012
ОКФС	Собственность иностранных граждан и лиц без гражданства (24)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФНС РОССИИ N 15 ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ
Дата исключения	01-03-2013

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.47.13	Основной	<a href="#">Оптовая торговля плетеными изделиями, изделиями из пробки, бондарными изделиями и изделиями из дерева</a>

## Реквизиты

ИНН	781302164335
ОГРН	312784726900188
ОКПО	184960388
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)